



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo:

Local Abertura:PMI

Modalidade:PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇO

Nº: 000025/2018

Objeto:ABERTURA DE COTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS., para o cumprimento das atribuições da PMI, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento de compras/licitação, em especial o julgamento e a adjudicação procedida pela comissão de compras e licitação, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGAR o procedimento de compras/licitação realizado na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇO nº 000025/2018, objetivando a ABERTURA DE COTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS., para o cumprimento das atribuições da PMI, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

MV PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.742.114/0001-09 estabelecida na Bairro, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	5330 - CARTUCHO DE TINTA 901 COLORIDO	COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.		8,00	UNIDADE	64,0000	512,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 512,00**

MCM TECNOLOGIA E REPRESENTAÇÃO LTDA-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.904.569/0001-35 estabelecida na Bairro, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	5333 - PEN DRIVE 16 G	CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 16 GIGABYTES INTERFACE: USB 2.0 VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO MÍNIMA: 10MB/S F GRAVAÇÃO 05MB/S COMPATIBILIDADE: WINDOWS 7, VISTA, XP, 2000, MAC E LINUX.		68,00	UNIDADE	36,9000	2.509,20

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.509,20**

MV PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.742.114/0001-09 estabelecida na Bairro, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
16	9999 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA Nº 74 (PRETO)	COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP.		36,00	UNIDADE	31,0000	1.116,00
13	5338 - TINTA PARA IMPRESSORA T684 120 PRETO	COMPONENTES 100% NOVOS, COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.		61,00	UNIDADE	39,7000	2.421,70

**TOTAL DO FORNECEDOR: 3.537,70**



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

BRASILL INFORMÁTICA LTDA - ME., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 03.618.435/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
35	3481 - TPA DE PROJEÇÃO REFRÁTIL COM TRIPE MEDINDO 1,80 X 1,80M	- PELÍCULA TENCIONADA NAS LATERAIS; - PELÍCULA DO TIPO MATTE WHITE; - SUPORTE INTEGRADO AO ESTOJO METÁLICO; - GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.		4,00	UNIDADE	645,0000	2.580,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.580,00**

MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 23.079.961/0001-39 estabelecida na Bairro CIDADE JARDIM, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	5120 - TINTA PARA IMPRESSORA T864 420 AMARELO	COMPONENTES 100% NOVOS; COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.		55,00	UNIDADE	44,5120	2.448,16

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.448,16**

MV PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.742.114/0001-09 estabelecida na Bairro , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	5497 - TONER 8152DM	COMPONENTES 100% NOVOS; COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.		36,00	UNIDADE	60,4000	2.174,40

**TOTAL DO FORNECEDOR: 2.174,40**

ROBERVAL ROSA LOPES 95839720100, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 19.320.088/0001-57 estabelecida na Bairro , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	5503 - TONER LASER JET M1132	COMPONENTES 100% NOVOS; COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP.		12,00	UNIDADE	29,9000	358,80

**TOTAL DO FORNECEDOR: 358,80**

MV PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.742.114/0001-09 estabelecida na Bairro , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	5492 - TONER TN780/3390	COMPONENTES 100% NOVOS; COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.		10,00	UNIDADE	52,5000	525,00

**TOTAL DO FORNECEDOR: 525,00**

BRASILL INFORMÁTICA LTDA - ME., null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 03.618.435/0001-92 estabelecida na Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	-----------	-------	------	---------	----------------	-------------

